
Zamawiający - Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony 

sygnatura akt NW.ZP-02.2018 
 

Sporządził: Krystian Lamparski 

NIP 851-27-72-951; REGON 811685438 Bank Spółdzielczy w Gryfinie Nr 40 9377 0000 0400 0512 2000 0010 
 

Strona 1 z 1 

 

Gmina Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (91) 31 29 660, fax. (91) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 Nowe Warpno, dnia 17.12.2018 r. 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
Nr postępowania NW.ZP-02.2018 

 
 

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie: „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na 
dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy 

Nowe Warpno i jej jednostek organizacyjnych” 

Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.12.2018 r. pod nr 657969-N-2018 

 

MODYFIKACJA 
treści SIWZ 

Burmistrz Nowego Warpna, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii 

elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Nowe Warpno i jej 
jednostek organizacyjnych” 

 

Zakres modyfikacji jest następujący: 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1a do SIWZ – formularz cenowy Gmina Nowe Warpno – 
załącznik o nowym brzmieniu załączono do informacji o zmianie SIWZ. 

2. Uzupełnia się SIWZ o załącznik nr 1b do SIWZ – formularz cenowy ZGK Nowe Warpno – 
załącznik załączono do informacji o zmianie SIWZ. 

3. Przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.12.2018 r. W związku z powyższym 
ilekroć w SIWZ występuje data „14.12.2018 r.” zastępuję się ją datą „20.12.2018 r.”. 

Powyższe zmiany stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Jarosław Burba 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl

